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Soğuk hava depolarının ülkemiz çiftçileri açısından önemi her geçen gün 
artmaktadır. Gıdaların depolanmasında, istenilen koşullarda ve sağlıklı 
olarak korunmasında uzun süredir kullanılan soğuk hava depoları, artık 
büyük kapasiteli bir sanayi uygulaması olmaktan çıkmıştır. Orta ve küçük 
kapasitelerde ticari ve bireysel gereksinimlerin karşılanmasında soğuk 
hava depoları tercih edilir hale gelmiştir. Bu kapsamda Form Ambalaj 
Üzüm İşleme ve Soğuk Hava Tesisi TKDK’dan aldığı destekle bölge 
çiftçisine hizmet vermek için faaliyete başladı. Yatırım nihai uygun 
harcama tutarı olan 3.901.228,90 TL’nin %50’si olan 1.656.539,62 TL’si 
yatırımcıya TKDK tarafından hibe olarak verildi. Bölgeye örnek bir tesis 
yaptıklarını belirten firma yetkilisi Özgür Mineliler kurulan tesisi şöyle 
anlattı: “Form Ambalaj Üzüm İşleme ve Soğuk Hava Tesisi Manisa ili 
Alaşehir ilçesinde 20.000 m2 açık alan üzerine kurulmuş olup 3.000 m2 
kapalı alana ve 1.000 m2 sundurma alanına sahiptir. Tesis içerisinde 11 
adet soğuk depo odası, 2 adet nemli hızlı soğutma odası, 1 adet ürün 
işleme odası, idari bina ve yemekhane mevcuttur. Tesisimiz Ege 
bölgesinin en yeni ve en modern soğuk hava tesisi olup her sektörden 
müşterilerimize en iyi şekilde hizmet verebilecek altyapıya sahiptir”.  
TKDK ile tarım fuarında tanıştıklarını ve kendilerini şanslı hissettiklerini 
vurgulayan Mineliler; “Kendi çabalarımızla AB standartlarında ve alt 
yapısı bu kadar sağlam bir soğuk hava tesisi kuramazdık. TKDK bize AB 
standartlarının ne demek olduğunu öğretti.” dedi. Başarılı yatırımcı, 1994 
yılından beri çeşitli sektörlerde iş yaptıklarını belirterek; kurmuş oldukları 
işletmenin teknik anlamda ve işletme kapasitesi bakımından bölgelerinde 
ilk sırada olduğunu belirtti. Kaliteye ve sürekliliğe önem veren Avrupa 
Birliği ülkelerine ihracat yaparak meyve-sebze konusunda Avrupa 
Birliğinin vazgeçilemeyen tedarikçisi olmanın birincil amacı olduğunu 
belirten Özgür Mineliler, kendilerine vermiş olduğu destekten dolayı 
TKDK’ya teşekkür etti.

MANİSA’DA ÖRNEK TESİSMANİSA’DA ÖRNEK TESİS

Manisa İl Koordinatörlüğü/14 Kasım 2016
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Çanakkale'de yaşadığı günlerde çanak çömlek yapımına ilgi duyduğunu dile getiren Özcan 
Aydınlıoğlu, kurduğu tesiste yemek tabakları, testi, el sanatları ve yöresel ürünler başta olmak 
üzere çok sayıda ürün üretimi yapmak için TKDK destek alarak bölgede bir ilk oldu. Tesisin 
kurulumunu tamamladıklarını ve şu anda üretime geçtiklerini belirten Aydınlıoğlu, tesisin tam 
kapasite çalışmaya başlamasıyla birlikte günde 5 bin parça ürün çıkarabileceklerini söyledi. 
Aydınlıoğlu; "Baba mesleği lokantacılık ve marketçilikten sonra bir Çanakkale serüvenimiz oldu. 
6 yıl orada kaldıktan sonra gördüğüm bu çanak çömlek ve seramik üretimiyle ilgili ya da kültürel 
sanatsal çalışmalarla ilgili faaliyetleri Elazığ'a nasıl taşıyabiliriz diye düşündük. Önümüzde bu 
sektörün pazar değil, pazarlama sorunu var. İnsanlara bunu ulaştırıp, anlatmamız lazım. 
Dolayısıyla talep göreceğine inanıyoruz. İnşallah üretimimizi normal bir düzene sokarsak 
anlatmakta, tanıtmakta ve pazarlamakta fazla sıkıntı yaşayacağımızı düşünmüyorum." dedi. 
Özcan Aydınlıoğlu, tesisin bölgede tek olduğunu ve günlük 5 bin ürün üretmeyi hedeflediklerini 
ifade etti.  Aydınlıoğlu; "Kayseri'den bu yana hatta daha öteye bu çapta bir üretim tesisi yok. 
Merdiven altı üretim yapan ufak tefek yerler var. Bizim buradaki yatırımımız, çapımız bölgeye 
hitap edecek şekilde planlandı. İl Koordinatörlüğünün çok ciddi bir desteği oldu. Yatırımıma %50 
hibe oranıyla 529.046,34 TL destek aldım. Bu desteklerin de verdiği cesaretle bu işlere bu 
yatırımlara girdik. Burası ilk etapta 8 veya 10 kişiyle çalışmaya başlar. Bu tesisi tam kapasiteyle 
çalıştırmaya başlarsak 30 kişinin çalışabileceği bir alt yapı var burada. Makine parkımızdaki irili 
ufaklı makineler tam kapasiteyle çalışmaya başladığında günlük 5 bin adet ürün çıkarmayı 
hedefliyoruz. Tabi ki bunu gerçekleştirebilmemiz için eksikliklerimizin ikmal edilmesi lazım. Bizim 
bu işin en can alıcı noktası ise enerji. Günlük hayatımızda kullandığımız tüm kaplara alternatif 
kaplar üretebileceğimizi düşünüyorum." dedi.

EL SANATLARINDA BÖLGEDE İLK OLDU
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Yıllar öncesinde kurulan tesislerini TKDK desteğiyle yenileyen ve AB standartlarında üretime 
geçen Yelkenler Tavukçuluk sahibi Cihan Yelken bu başarısının sırrını şöyle anlattı: “Bu sektörde 
yolculuğumuz Adapazarı’nda 1967 yılında kurulan Doğan Tavukevi olarak başladı. Daha sonra 
2005 yılında isim değişikliği yaparak Yelkenler Tavukçuluk olarak devam etti. Firmamız bir aile 
şirketidir. Bu sektör bizim için dededen toruna kadar devam eden bir sektördür. Dedelerimizden 
bize kalan bu emanete sahip çıkıp işletmemizi büyütmeye karar verdik. Bursa’nın İnegöl ilçesinde 
ikamet ettiğimiz için ve Bursa’nın konumundan dolayı burada yatırım yapmaya karar verdik. 
Bugün doğru yolda olduğumuzu görmek bizi mutlu ediyor.” Büyümek için hep bir arayış içinde 
olduklarını ve bu aşamada TKDK ile tanışmalarının kendileri için büyük bir fırsat olduğunu dile 
getiren başarılı yatırımcı; “TKDK ile Bursa Ticaret Odasında yapılan bilgilendirme toplantısında 
tanıştık. Toplantıda anlatılan sektörlerden kanatlı eti kesimhanesi bizim projemize çok uygundu. 
Daha sonra Bursa İl Koordinatörlüğüne gidip daha detaylı bilgi aldık. O dönemde biz 
kesimhanemizin inşaat işlerini bitirmek üzereydik. Uzman arkadaşlar sadece makine-ekipman 
desteği için başvuru yapabileceğimizi söylediler. Kanatlı eti kesimhanesi için başvuru yaptık.  
Projemizin toplam büyüklüğü 5.543.849,90 TL’dir. Projemiz sadece makine-ekipman alımı 
olduğu için çok kısa sürede işletmemizi tamamladık ve TKDK ile birlikte modern bir kesimhaneye 
sahip olduk. İşletmemizde şu anda 103 kişiye istihdam sağlanmaktadır. Bunun gururu ile bölge 
ekonomisine katkı sağlamaya devam edeceğiz.” dedi.

103 KİŞİYE EKMEK KAPISI OLDU
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13. Çağrı Döneminde destek alarak misafirlerine hizmet vermeye başlayan Tekno Artemis Yapı Otel’in açılışı 
birçok davetlinin katılımıyla görkemli bir şekilde gerçekleşti. Hatay’ın Erzin ilçesinde yer alan otelin açılışına İlçe 
Kaymakamı Hasan Yaman, İlçe Belediye Başkanı Kasım Şimşek,  İlçe Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bekir 
Soylu, İl Koordinatörü Dr. Savaş Özgürsoy’un yanı sıra çok sayıda bürokrat ve vatandaş katıldı. Büyük ilgi gören 
açılışta davetliler oteli gezerek Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun kırsal turizm kapsamındaki 
farklı örneğini gördüler. Tesisi bölgeye kazandıran başarılı yatırımcı Yeşim Çırak, otelin yapıldığı Erzin ilçesinde 
konaklamanın genellikle pansiyon tarzında olduğuna dikkat çekerken Tekno Artemis Yapı Otel’in bu konsepten 
farklı bir şehir oteli şeklinde düşünüldüğünü vurguladı. Bu açıdan bakıldığında gerek iş dünyası gerekse sağlık 
turizmi açısından ilçeye gelecek potansiyel müşterilere hizmet verecek tek şehir oteli olduklarını belirten Çırak, 
misafirlerine en kaliteli hizmeti vermeyi hedeflediklerini söyledi. Açılışla birlikte misafirlerini ağırlamaya 
başladıklarını belirten Çırak, otelin 50 kişilik kapasitesinin yanı sıra Türk hamamı, sauna, buhar odası, şok 
havuzu, fitness salonuyla birlikte çeşitli ülke mutfaklarının lezzetlerinin olduğu bir de restorana sahip olduğunu 
vurguladı. Artemis Yapı Otel’in bölgenin cazibe merkezi olacağını belirten başarılı yatırımcı hedeflerinin marka 
bir tesis yaratmak olduğunu ifade etti.

HATAY’IN MARKA TESİSİ

tkdkonlineHatay İl Koordinatörlüğü/4 Kasım 2016



Ankara İl Koordinatörlüğü/18 Kasım 2016

Sizi biraz tanıyabilir miyiz?

Gazi Üniversitesi İstatistik Bölümünden 1984 yılında 
mezun oldum. 1992 yılında et işlemeciliği imalatına 
başladım. O yıllardan bugüne küçük bir işletmede 
büyüme şansımın olmadığını gördüm ve bu sebepten hep 
büyük yerler tercihim oldu. Veteriner bir arkadaşımın 
tavsiyesi üzerine TKDK ile tanıştım ve artık kendi 
işletmemi kurmanın zamanın geldiğine karar vererek 
başvuruda bulundum.

Projenizin başında beklentileriniz neydi?

Yaklaşık 1,5 yıldır faaliyette olan mevcut işletmem şu 
anda Ankara’nın en iyi işletmesi. Avrupa standartlarında 
bir işletme sahibi olmak istiyordum. Mevcut işletmemi 2 
katına çıkarma isteğim vardı. TKDK ile bunu başardım. 
Şimdi Ankara’ya çok güzel bir işletme kazandırdık. 

İşletmenizi kurarken amacınız neydi? 

Burası ihracat yapabilecek kapasitede bir işletme. Salam, 
sucuk, pastırma, köfte, döner yapma imkanımız var. 
Sağlıklı ürünler üretiyoruz. Amacımız bu ürünlerin 
ihracatını yapmak. Başta Avrupa Birliği ülkeleri olmak 
üzere yurt dışına ürünlerimizi satmak başlıca hedefimiz. 
İlerleyen zamanda bunu yapacağımıza inanıyorum.

Firmanızda işleyiş nasıldır?

Kendi besilerimiz var. Onları kesiyoruz. Zaman zaman 
dışarıdan da alıyoruz. Etler kesilmiş olarak geliyor. 
Burada işlenerek kemiksiz hale getiriliyor. Daha sonra 
sınıflandırılarak işlemeye başlıyoruz. Kimi etler pastırma, 
kimi etler sucuk, kimi etler de salam ve sosis olarak 
işleniyor. Bunları da iç piyasaya gönderiyoruz. Geniş bir 
ürün yelpazesinin yanında temizlikten ve hijyenden asla 
ödün vermiyoruz.

TKDK’dan nasıl haberiniz oldu?

Tarım İl Müdürlüğünde bir arkadaşım var. Kırsal kalkınma 
desteklerini sordum. Bana TKDK’dan bahsetti. Onun 
sayesinde TKDK ile tanışmış oldum. Tüm TKDK 
çalışanları ile iyi ilişkiler kurduk. Hepsine ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum.

Ankara’da faaliyet gösteren Burak Besicilik, 
mevcut işletmesinin kapasitesini artırmak ve AB 
standartlarında üretim yapmak için İl 
Koordinatörlüğüne sunduğu projesiyle tesisin 
modernizasyonunu tamamlayarak faaliyetlerine 
başladı. Firmasında 37 kişiye istihdam olanağı 
sağlayan Tevfik Fikret Bozbeyoğlu, projesinin 
yapım aşamasını ve sonrasını şöyle anlattı:

ÜRETİM KAPASİTESİNİ 2 KATINA ÇIKARDI



İl Koordinatörü Dr. Sadık Yetim TKDK desteğiyle kurulan işletmelerin durumunu 
yerinde inceledi. İşletmelerin faaliyetlerine verimli ve kârlı şekilde devam ettiğini 
vurgulayan İl Koordinatörü Yetim bu işletmelerin istihdama önemli katkı 
sağladığını belirtti. Nar depolama tesisi ziyareti sırasında, nar üretiminin çok 
önemli olduğunu ancak üretilen narın hasat sonrası kayıplarının azaltılması ve 
uygun koşullarda soğuk hava depolarında depolanması gerektiğini ifade eden Dr. 
Yetim; ”Bugün memnuniyetle görüyoruz ki, TKDK olarak hibe desteği verdiğimiz 
soğuk hava tesisleri sayesinde Şanlıurfa’da üretilen narlar artık dünyanın diğer 
ülkelerine ihraç edilmektedir. Bu durum nar üreticilerine önemli katkı 
sağlamaktadır. Bu durum hiç şüphesiz Şanlıurfa’da daha fazla istihdamın 
sağlanması için büyük önem taşımaktadır.” dedi.

TKDK DESTEKLİYOR İSTİHDAM ARTIYOR

Şanlıurfa İl Koordinatörlüğü/15 Kasım 2016



13. Başvuru Çağrı Döneminde, kırsal turizm alt tedbiri kapsamında projesini sunan başarılı girişimci Murat Ay, 
Yıldızlı’ya şık bir restoran kazandırdı. Genç yatırımcı düzenlenen bir tanıtım toplantısında TKDK’dan haberdar 
olduğunu, Trabzon’da TKDK desteğiyle kurulan tesisleri görüp bilgi aldıkça neden ben de başvurmayayım diye 
düşündüğünü ifade etti. Proje hazırlamanın önce kendisine zor geldiğini fakat işin içine girince o kadar da zor 
bir şey olmadığını gördüğünü belirten Ay, proje hazırlamada yardım edecek Trabzon’da pek çok danışman 
firmanın mevcut olduğuna dikkat çekti. Ay; “Prosedürler hiç gözünüzü korkutmasın, restoran/cafe açacaksanız 
ilk önce bir TKDK’ya başvurun.” dedi. İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu, insanların eski dönemlere nazaran daha 
fazla dışarda yemek yediğini ve önceden lüks olarak kabul edilen bu durumun günümüz şartlarında ihtiyaca 
dönüştüğünü söyledi. Bunun yanı sıra artık insanların daha seçici olduğunu ve bununla birlikte beklentilerinin 
sadece yemek yemekle sınırlı kalmadığını vurgulayan İl Koordinatörü Aydoğdu hoş bir ortamda güzel, bir 
konseptte eşiyle dostuyla vakit geçirmek isteyenlerin bu tarz tesislere ihtiyaç duyduğunu belirtti. Aydoğdu 
“Trabzon’da dışarıda yemek yemek deyince akla eskiden sadece Akçaabat köftecileri gelirdi. TKDK olarak bu 
zamana kadar desteklediğimiz Yıldızlı Gönül Sarayı gibi halkımızı alternatif lezzetlerle buluşturan yeme içme 
tesisleriyle bu durumun değişmesine bir nebze olsun katkı sağlayabildiysek ne mutlu bize.” dedi. 

TRABZON’A BİR SARAY DAHA

Trabzon İl Koordinatörlüğü/29 Kasım 2016



3-6 Kasım tarihleri arasında düzenlenen Türkiye’nin tek canlı hayvan fuarı olan Anadolu Expo 3. Canlı Süt, 
Besi, Çiftlik Hayvanları ve Ekipmanları, Sistemleri ve Yem İhtisas Fuarına İl Koordinatörlüğü bir stant açarak 
katılım sağladı. Fuarın açılışına Aydın Vali Yardımcısı Kadir Sertel Otçu, Kuşadası Kaymakamı Muammer 
Aksoy, Kuşadası Belediye Başkanı Özer Kayalı, Çine Belediye Başkanı Salih Dinçer, İncirliova Belediye Başkanı 
Ümmet Akın, TKDK İl Koordinatörü Mustafa Bozkurt ve birçok sektör temsilcisi katıldı. Kuşadası Efes Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde 45 bin metrekarelik alan üzerine kurularak gıda, tarım ve hayvancılık sektörünün önde 
gelen firma ve temsilcilerini bir araya getiren Anadolu Expo 3. Canlı Hayvan Fuarı bu yıl 3.500’ü süt ve besi 
çiftliği sahibi olmak üzere 50 bin kişi tarafından ziyaret edildi. 127 firmanın katıldığı ve Çine Belediyesinin onur 
konuğu olarak yer aldığı Anadolu Expo 3. Canlı Hayvan Fuarı kapsamında 3-4 Kasım tarihlerinde 4. Ulusal Süt 
Zirvesi de gerçekleştirildi. Büyük ve küçükbaş ırkların yanı sıra çiftlik ekipmanları ile yeni teknolojilerin 
görücüye çıktığı fuar 6 Kasım Pazar günü sona erdi. Sektör temsilcilerinin ve makine üreticilerinin yoğun 
katılımı ile gerçekleştirilen fuarda, İl Koordinatörlüğünün bilgilendirme yaptığı stant, katılımcılardan yoğun ilgi 
gördü. Kurum uzmanları tarafından IPARD Programı, hibe destekleri ve şimdiye kadar hayat bulan yatırımlar 
katılımcılarla paylaşıldı. IPARD-II Programının detaylarıyla anlatıldığı dokümanların katılımcılarla paylaşıldığı 
fuarda Kurumu anlatan tanıtım filminin de gösterimi yapıldı.

ANADOLU EXPO 3. CANLI HAYVAN FUARI

Aydın İl Koordinatörlüğü/7 Kasım 2016



13.Başvuru Çağrı Döneminde süt ve süt ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması alt tedbiri kapsamında projesini 
sunan Kahvaltı Dünyası, Trabzon’un Sürmene ilçesinde bulunan süt ürünleri işleme tesisini modernize etti. 
Şirket Yetkilisi Yunus Emre Emirza; “Şirketimiz 2007 yılından beri tereyağı ve yöresel peynir üretmektedir. 
TKDK’ya başvurarak hali hazırda mevcut olan işletmemizin üretim parkurlarının modernizasyonunu sağladık 
ve işletmemizin üretim yelpazesine yeni ürünler ekleyerek ürün çeşitliğimizi arttırdık. İşletmemize 
katkılarından dolayı tüm TKDK ailesine Şansal Bey’in nezdinde teşekkür ederim.” dedi. Trabzon İl Koordinatörü 
Şansal Aydoğdu; Trabzon tereyağı ve yöresel peynirlerinin yüzyıllardır bu coğrafyada üretildiğini ve Trabzon’la 
bu ürünlerin özdeşleştiğini, ancak genelde yöresel ürün üretimi yapanların ev tipi işletmeler veya küçük 
işletmeler olduğuna dikkat çekti. TKDK’nın yeni süt ürünleri işleme tesisi kurmak isteyenlere ve mevcut işleme 
tesisini yenilemek isteyenlere hibe desteği vererek hijyenik ve kaliteli yöresel ürün ihtiyacını karşılamaya 
katkıda bulunduğunu söyledi. Ayrıca Aydoğdu; “İl Koordinatörlüğü olarak süt, kırmızı et, kanatlı eti, balık, 
meyve ve sebze ve su ürünleri işleme sektörlerine destek veriyoruz. Bu zamana kadar işleme sektöründe 12 
projeyle sözleşme imzaladık.  Tüm projelerimiz bitince % 18 KDV muafiyetiyle Trabzon işleme sektörüne 
toplam 17 milyon 256 bin TL hibe desteği kazandırmış olacağız. İşleme sektöründe yatırım yapmak isteyen 
hemşehirlilerimizi vakit kaybetmeden kurumumuza bekliyoruz.” dedi.

YÖRESEL LEZZETLERE TKDK DESTEĞİ

Trabzon İl Koordinatörlüğü/25 Kasım 2016



Adana 10. Uluslararası Tarım, Hayvancılık, Tavukçuluk ve Süt Endüstrisi Fuarı, Adana 
Sera-Bahçe Fuarı ile eş zamanlı olarak 16-20 Kasım 2016 tarihleri arasında gerçekleşti. 
Adana Fuar ve Kongre Merkezinde gerçekleşen fuarın açılış törenine Adana Valisi Mahmut 
Demirtaş, Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Nazım Çavuşoğlu, ABD Adana Başkonsolosu Linda 
Stuart Spech, oda başkanları ve üreticiler katıldı. Bölgenin en büyük tarım fuarı olan 
Adana Tarım Fuarında İl Koordinatörlüğü açmış olduğu stantla gelen ziyaretçileri 
bilgilendirdi. Bölgedeki civar illerden çok sayıda çiftçinin ziyaret ettiği fuarda TKDK standı 
beş gün boyunca ilgi odağı oldu. Fuarda, TKDK standını ziyaret eden vatandaşlara IPARD 
destekleri, TKDK ile hayata geçen projeler hakkında bilgiler verildi.

ADANA SERA VE BAHÇE FUARI
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Hasköy ilçesinde IPARD desteğiyle kurulan 25 
oda ve 52 yataklı Has Grand Otel, il 
protokolünün katılımıyla hizmete açıldı. Açılış 
törenine Muş Valisi Seddar Yavuz, Muş Belediye 
Başkanı Feyat Asya, Hasköy Kaymakamı 
Hüseyin Göktürk, Hasköy İlçe Belediye Başkanı 
Mürsel Özen, İl Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, İl 
Koordinatörü V. Beytullah Uygur, kurum 
müdürleri ile davetliler katıldı. Açılış 
konuşmasında böyle bir tesisin bölgeye 
kazandırılmasından duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Vali Yavuz; “Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu tarafından desteklenen bu 
işletmenin hep beraber açılışını gerçekleştirdik. 
İlimizde her geçen gün bu tür işletmeler 
yaygınlaşıyor. Devletimizin teşvikleri devam 
ediyor ve girişimci kardeşlerimize elimizden 
geldiği kadar destek olmaya devam ediyoruz. 
Şu ana kadar Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu Muş İl Koordinatörlüğü 90 
milyonu aşan miktarda hibe desteğini ilimize 
sağlamış durumda. Bu destekler hız kesmeden 
devam ediyor. İşyerinin öncelikle işletmecimize 
hayırlı ve uğurlu olmasını diliyoruz. Hasköy’e bir 
değer katacağına inanıyoruz.” dedi. Açılış töreni 
davetlilere verilen ikramın ardından sona erdi.

HAS GRAND OTEL
MİSAFİRLERİNİ BEKLİYOR

Muş İl Koordinatörlüğü/22 Kasım 2016
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Tokat Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ve KOSGEB desteği ile her yıl düzenlenen Tokat 
Tarım Fuarı’nın 5.si 10-13 Kasım 2016 tarihlerinde gerçekleştirildi. Tarım ve 
hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren tüm kurum ve kuruluşlar ile bu sektördeki 
sanayicileri ve makine-ekipman üreticilerini, hedef kitleyi oluşturan çiftçilerle 
buluşturmayı ve bu alandaki tüm teknolojik yeniliklerin tanıtımını ve sunumunu 
amaçlayan fuar, katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Fuarın ilk konuşmasını Atlas 
Fuarcılık Genel Müdürü Fevzi Atasagun gerçekleştirdi. Atasagun konuşmasında; 
”Fuarımızın temel amacı, tarım ve hayvancılığın daha iyi seviyelere gelmesi amacına 
yönelik olarak, tarım ve hayvancılık sektöründe çalışan çiftçilerimizin sektördeki 
teknolojik gelişmeleri yakından takip etmelerini sağlamak ve sektördeki teknolojiye 
ulaşım imkânlarını da kolaylaştırmaktır." dedi. Açılışın ardından il protokolü, kamu 
kurum ve kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri, İl Koordinatörlüğü standını ziyaret 
etti. Stant ziyaretçilerine İl Koordinatörlüğü uzmanları tarafından IPARD-II Programı 
ile gündeme gelen değişiklikler ve bu kapsamdaki yeni destek sektörleri hakkında 
ayrıntılı bilgiler verildi. IPARD-II bilgilerinin sunumuna ek olarak çeşitli tanıtım 
dokümanları ve tanıtım araçlarının potansiyel yatırımcılarla paylaşıldığı fuarda 
yatırımcılar desteklerden faydalanmak üzere İl Koordinatörlüğüne davet edildi.

5. TOKAT TARIM FUARI
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Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Proje Yönetim Koodinatörlüğü 
Medya ve Tanıtım Birimi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’na ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE
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